和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業支援金交付申請書
　　年　　月　　日

和泉市長　あて

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　印

所在地

　　　　　　　　　　　　　　　電　話

和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業支援金の交付を受けたいので、和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業に関する要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

1． 事業の名称

2． 事業の概要

3． 事業費総額　　　　　　　　　　　　　　　円

（うち、対象経費　　　　　　　　　　　　円）

4． 交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

５．支援対象団体と決定した場合、和泉市の後援名義を使用しますか。

（　はい　・　いいえ　）

６．添付書類
（１）団体概要調書（様式第２号）

（２）規約、会則又は定款及び役員名簿の写し

（３）事業計画書（様式第３号）

（４）収支予算書（様式第４号）

（５）その他市長が必要と認める書類
※この内容は、和泉市のホームページ等で公表します。

団体概要調書
	フリガナ

	団体名

	市内事務所の
所在地
	〒594-
和泉市

	【専用事務所　・　住居と兼用　・　その他（　　　　　　　　）】

	電話
	（　　）
	FAX
	　（　　）

	フリガナ

	代表者氏名

	連絡先
※この申請について問い合わせをしたときに対応できる方
	（連絡責任者氏名）※
フリガナ
	電話
	（　　）

	FAX
	（　　）

	設立年月
	　　　　年　　　　月
	主な活動地域

	会報等の発行
	有（　　　回発行） ・ 無
	会員数
	人

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　　　＠

	ホームページ
	http://

	団体の目的

	主な事業内容

	主な活動の実績

	国・府・市及び各種団体等からの他の補助金及び委託実績
（過去３年間の実績を記載）
	年度
	名称
	金額（円）

※この内容は、和泉市のホームページ等で公表します。
事業計画書
	事業の名称

	事業の目的及び効果

アピール等

· 別紙添付可
	（事業の目的）

（期待される効果）

（市民への事業等のアピール等）

	主な対象者

	事業実施期間

	事業実施場所

	事業スケジュール
	時期（月）

	内容

※この内容は、和泉市のホームページ等で公表します。
収支予算書

事業の名称：

１．【収　入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	金　額
	積算根拠

	支援金

	あなたが選ぶ市民活動支援事業支援金

	事業収入

	自主財源

	合　計

２．【支　出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　目
	金　額
	積算根拠（数量、単価等）

	合　計

	対象経費

※費目は、別表（第９条関係）に記載されているとおりに記載してください。

３．その他

　交付決定額が交付申請額より少ない場合、申請事業の遂行は可能ですか。

　（　はい　・　いいえ　）

備考　実績報告書の提出時に収支決算書とともに領収書を添付する必要があります。

※この内容は、和泉市のホームページ等で公表します。
和泉　　　第　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

和泉市長

支援対象団体可否決定通知書兼後援名義使用承認書

　和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業に関する要綱第６条第１項に基づく結果は下記のとおりです。

記

貴団体を、支援対象団体とすることを

・決定します　　（支援対象団体番号　　　　　　）

（条件）

・決定しません

（理由）

貴団体が、和泉市の後援名義を使用することを
・承認します

　（条件）

・承認しません

　（理由）

支援対象団体等選択届出書

私は、和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業に関する要綱第7条第1項の規定に基づき、次の団体を支援したい団体として選択し、届出します。
なお、届出に際し、同条第2項の規定により、私の住民登録情報について市長が確認することについて承諾します。
(3団体以内を選択)
	団体番号
	番
	番
	番

	住所
	和泉市

	フリガナ

	氏名

	⑥生年月日
	明治
	昭和
	西暦
	年　　　月　　　日
	電話番号
	（　　）

	大正
	平成

注１）記載事項の誤りや記入もれがある場合は無効となります。
注２）一人で２枚以上届け出すると無効となりますのでご注意ください。
和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業支援金交付申請内容変更申請書

　　年　　月　　日

和泉市長　あて

団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電    話

　交付申請内容について、下記のとおり変更の承認を受けたいので申請します。

記

１．団体番号

２．事業の名称

３．変更の理由

４．変更の概要

５．変更後の事業費総額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　（うち、対象経費　　　　　　　　　　　　円）

6． 変更後の交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

7． 添付書類
（１）事業計画書（様式第３号）
（２）収支予算書（様式第４号）

※この内容は、和泉市のホームページ等で公表します。
和泉　　　第　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

（団体番号　　　　　）

和泉市長

支援金交付申請内容変更可否決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業支援金の交付申請内容の変更について、下記のとおり決定したので通知します。

記

1． 変更を承認します。
2． 変更を承認しません。

　（理由）

支援金交付申請取下届

　　年　　月　　日

和泉市長　あて

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　印

所 在 地

電    話

　和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業支援金について、下記のとおり交付申請を取下げます。

記

１．団体番号

２．事業の名称

３．取下げの理由

※この内容は、和泉市のホームページ等で公表します。

和泉　　　第　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

（団体番号　　　　　）

和泉市長

支援金交付決定通知書

　　　　　　年度和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業支援金について、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

（条件）

和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業実績報告書

　　年　　月　　日

和泉市長　あて

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　印

所 在 地

電    話

　　　　　年　　月　　日付け和泉　　　第　　　　号で交付決定のあった支援金に係る事業の実績報告について、和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業に関する要綱第１６条の規定により、提出します。

記

1． 事業費総額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　（うち、対象経費　　　　　　　　　　　　　円）

2． 交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

3． 添付書類
（１）事業報告書（様式第１２号）
（２）収支決算書（様式第１３号）
（３）その他市長が必要と認める書類

※この内容は、和泉市のホームページ等で公表します。
事業報告書
	事業の名称

	事業の実施時期

実施場所・内容

	事業の成果

	課題（今後の方向）

（添付書類）事業内容のわかる写真４～５枚（写真は返却いたしません。）

※この内容は、和泉市のホームページ等で公表します。
収支決算書

事業の名称：

１．【収　入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　目
	金　額
	積算根拠等

	支援金

	あなたが選ぶ市民活動支援事業支援金

	事業収入

	自主財源

	合　計

２．【支　出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　目
	金　額
	積算根拠等（数量、単価等）

	合　計

	対象経費

※費目は、別表（第９条関係）に記載されているとおりに記載してください。

（添付書類）

· 事業の経費に係る領収書（原本）

※この内容は、和泉市のホームページ等で公表します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和泉　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

（団体番号　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和泉市長

支援金額確定通知書
　　　　　　年　　月　　日付け実績報告のあった　　　　　年度和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業支援金について、下記のとおり額を確定したので通知します。
記
１．交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２．支援金確定額　　　　　　　　　　　　円

３．既概算払額　　　　　　　　　　　　円

４．精　算　額　　　　　　　　　　　　円

支援金交付請求書

　　　年　　　月　　　日

和泉市長　あて

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　印

所在地

                                        　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　年　　　月　　　日付け和泉　　　第　　　号で交付額確定のあった和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業支援金について、下記のとおり請求します。なお、上記請求者と口座名義に相違がある場合は、下記口座名義の者に受領を委任します。
記
１　支援金確定額　　金　　　　　　　　　　　　円

２　既受領額　　金　　　　　　　　　　　　円

３　請求額　　金　　　　　　　　　　　　円（１－２）

４　振込先
	振　込　先　金　融　機　関

	銀行名
	支店名

	銀行・信金・信組

農協・その他
	支店

	預金種別
	口座番号

	普　通　・　当　座

	フリガナ

	口座名義

支援金概算払請求書

　　年　　月　　日

和泉市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　代表者名　　　　　　　　　　印

　　　　所在地

　　　　電話番号
年　　　月　　　日付け和泉　　　第　　　号で交付決定のあった和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業支援金について、下記のとおり概算払いされるよう請求します。なお、上記請求者と口座名義に相違がある場合は、下記口座名義の者に受領を委任します。
記

１交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２概算払い請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（※交付決定額の２／３以内で、千円未満切り捨て）

３振込先
	振　込　先　金　融　機　関

	銀行名
	支店名

	銀行・信金・信組

農協・その他
	支店

	預金種別
	口座番号

	普　通　・　当　座

	フリガナ

	口座名義

和泉　　　第　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

（団体番号　　　　　）

和泉市長

支援金交付決定取消通知書

　　　　　年　　月　　日付け和泉　　　第　　　号で交付決定した和泉市あなたが選ぶ市民活動支援事業支援金については、支援金交付決定（全部・一部）を取消したので通知します。

　（理由）

様式第１号（第５条関係）

様式第２号（第５条関係）

様式第３号（第５条・第１２条関係）

様式第４号（第５条・第１２条関係）

様式第５号（第６条関係）

様式第６号（第７条関係）

様式第７号（第１２条関係）

様式第８号（第１２条関係）

様式第９号（第１２条関係）

様式第１０号（第１３条関係）

様式第１１号（第１６条関係）

様式第１２号（第１６条関係）

様式第１３号（第１６条関係）

様式第１４号（第１７条関係）

様式第１５号（第１８条関係）

様式第１６号（第１８条関係）

様式第１７号（第１９条関係）